
 

 

 
Till årsstämman i Tyresö Bostäder AB   
Organisationsnummer 556482-8787 

 
 
 
 
 

Granskningsrapport för år 2020 

 
Jag har granskat bolagets verksamhet under 2020. 
 
Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och god revisionssed i 
kommunal verksamhet. Detta innebär att jag planerat och genomfört 
granskningen för att i rimlig grad försäkra mig om att bolagets verksamhet 
sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande 
sätt samt att bolagets interna kontroll är tillräcklig. En sammanfattande 
redogörelse över den utförda granskningen bifogas. 
 
Jag bedömer att bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att bolagets interna kon-
troll är tillräcklig. 
 
 
Tyresö den 24 mars 2021 
 
 
 
Tommy Karlsson 
Av kommunfullmäktige i Tyresö kommun 
utsedd lekmannarevisor 

 
 
 
 
 
 
 
Allmänt 
Lekmannarevisorns uppgift är att granska om bolagets verksamhet sköts på 
ett ändamålsenligt och ekonomiskt tillfredställande sätt och om bolagets 
interna kontroll är tillräcklig. Detta i enlighet med vad som stadgas i aktie-
bolagslagen (ABL). Lekmannarevisorn ska inte avge någon revisionsberät-
telse utan en granskningsrapport, vilken ska överlämnas till årsstämman.  
 
Min utgångspunkt för granskningen har varit regelverket i ABL samt skrif-
ten god revisionssed i kommunal verksamhet. Inga direktiv för min gransk-
ning har lämnats av årsstämman. 
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Jag har i år gått igenom styrelsens protokoll och tagit del av års-
redovisningen. Detta för att informera mig om hur bolaget arbetat under 
året utifrån bolagsordning och ägardirektiv samt statusen på den interna 
kontrollen.  

Resultat 

Min samlade bedömning kring bolagets verksamhet för år 2020, avseende 
ändamålsenlighet, ekonomiskt tillfredsställande sätt och intern kontroll, är 
tillfredställande vilket framgår av granskningsrapporten.  
 
Jag noterar avslutningsvis att den tidigare efterfrågade internkontrollpla-
nen numera fanns vid min granskning.  
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Tommy Roger Karlsson
Undertecknare 1
Serienummer: 19501222xxxx
IP: 188.149.xxx.xxx
2021-04-14 09:05:39Z
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